poskytovania dotácií z rozpočtu obce obec  túto  

Zmluvu o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce Vavrišovo v roku 2013 

I. 

Predmet zmluvy 

1. Obec v zmysle Uznesenia OZ č. 35/2013 zo dňa 06.05.2013 poskytuje príjemcovi 

finančnú dotáciu vo výške 1.500,00 €, slovom: Jedentisícpäťsto eur. 

2. Dotácia bude použitá na náklady spojené s realizáciou projektu: 

„ Oddiel žiakov- športové potreby, Turnaj o pohár starostu obce, Poplatky LFZ, Doprava na 

futbalové stretnutia, oprava zábran a buniek„ – športové potreby pre oddiel žiakov,